
 

 

UCHWAŁA NR XIX/138/16 

RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 22 marca 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skała na 2016 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Skale uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 98.707,00 zł jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały, w tym : 

1) Dochody bieżące budżetu zmniejsza się o kwotę 220.113,00 zł 

2) Dochody majątkowe budżetu zwiększa się o kwotę 121.406,00 zł 

II. Dochody budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 39.403.262,25 zł w tym: 

a) Dochody bieżące 35.638.946,25 zł 

b) Dochody majątkowe 3.764.316,00 zł 

§ 2.  

I. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Skała na rok 2016 o łączną kwotę 83.461,56 zł zgodnie z Zał. Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

II. Zmiany wydatków z ust. I obejmują: 

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 83.461,56 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych - zmniejsza się o kwotę 84.111,56 zł w tym: 

- wydatki statutowe jednostek zwiększa się o 24.191,44 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne zmniejsza się o 108.303,00 zł 

b) wydatki na świadczenia dla osób fizycznych zwiększa się o 650,00 zł jak w Zał. Nr 2.1 do niniejszej 

Uchwały. 

III. Wydatki budżetowe po dokonanych zmianach wynoszą 38.102.222,69 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 32.250.517,69 zł 

b) wydatki majątkowo - inwestycyjne 5.851.705,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały budżetowej Gminy Skała na 2016 r. pn "Plan 

przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Skała na 2016r." zgodnie z Zał. Nr 3 do niniejszej Uchwały, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 3166



I.  

1) Zwiększa się przychody budżetu Gminy Skała 2016r. o łączną kwotę 15.245,44 zł pochodzące z wolnych 

środków na rachunku budżetu. 

2) Planowane przychody budżetu Gminy Skała 2016r. po zmianach wynoszą 228.960,44 zł. 

II. 

1) Nadwyżka budżetu po dokonanych zmianach wynosi 1.301.039,56 zł i zostanie przeznaczona na pokrycie 

rozchodów budżetu.  

§ 4. W Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Skała na 2016r. pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych Gminie ustawami" wprowadza się 

zmiany zgodnie z Zał. Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3166



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/138/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 

Dz. TREŚĆ zwiększenie 
zmniejszeni

e 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3.936,00  

 b) dochody majątkowo - inwestycyjne 3.936,00  

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(§6290) 

3.936,00 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

25.091,00 

 

 a) dochody bieżące 25.091,00  

 Podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010) 25.091,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   260.259,00 

 a) dochody bieżące   260.259,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (§2920)   260.259,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.395,00  

 a) dochody bieżące 14.395,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (§2030) 
14.395,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 660,00  

 a) dochody bieżące 660,00  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

(§2010) 

660,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
117.470,00 

 

 b) dochody majątkowo - inwestycyjne 117.470,00  

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich – unijne 

(§6207) 

117.470,00 

 

 Ogółem 161.552,00 260.259,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3166



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/138/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.395,00 117.698,00 

 80101 Szkoły podstawowe  63.823,00 

  a) wydatki bieżące  63.823,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

14.395,00  

  a) wydatki bieżące 14.395,00  

 80104 Przedszkola  28.025,00 

  a) wydatki bieżące  28.025,00 

 80110 Gimnazja  25.850,00 

  a) wydatki bieżące  25.850,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 19.181,44  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.181,44  

  a) wydatki bieżące 19.181,44  

852  POMOC SPOŁECZNA 660,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 660,00  

  a) wydatki bieżące 660,00  

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.000,00  10.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00  10.000,00 

  a) wydatki bieżące 10.000,00  10.000,00 

  Ogółem 44.236,44 127.698,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3166



Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XIX/138/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA 2016 ROK 

1 2 3 4 5 

Dz. Rozdz. TREŚĆ zwiększenie zmniejszenie 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.395,00 117.698,00 

 80101 Szkoły podstawowe  63.823,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych  63.823,00 

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  63.823,00 

 
80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

14.395,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych 14.395,00  

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14.395,00  

 80104 Przedszkola  28.025,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych  28.025,00 

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28.025,00 

 80110 Gimnazja  25.850,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych  25.850,00 

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25.850,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 19.181,44  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19.181,44  

  1. Wydatki jednostek budżetowych 19.181,44  

 
 

1.2.Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

19.181,44  

852  POMOC SPOŁECZNA 660,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 660,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych 10,00  

 
 

1.2.Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

10,00  

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00  

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA  

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

10.000,00  10.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.000,00  10.000,00 

  1. Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 

  1.1.Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.000,00 

 
 

1.2.Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

10.000,00 5.000,00 

  Ogółem 44.236,44 127.698,00 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3166



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/138/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY SKAŁA NA ROK 2016  

Wyszczególnienie Plan 

na 2016 rok 

A. DOCHODY 39.403.262,25 

A1 Dochody bieżące 35.638.946,25 

A2 Dochody majątkowe 3.764.316,00 

B. WYDATKI 38.102.222,69 

B1 Wydatki bieżące 32.250.517,69 

B2 Wydatki majątkowo-inwestycyjne 5.851.705,00 

C. WYNIK(A-B) 1.301.039,56 

D. DOFINANSOWANIE (D1-D2) - 1.301.039,56 

D1 Przychody ogółem 228.960,44 

z tego:  

1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku budżetu 

Gminy wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 

228.960,44 

D2 Rozchody ogółem 1.530.000,00 

1. Spłata kredytów 930.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2014 r. (§992) 105.000,00 

- Na planowany deficyt 2014 r. (§992) 150.000,00 

- Na pokrycie wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2012 r. (§992) 400.000,00 

- Na pokrycie planowanego niedoboru 2013 r. (§992) 225.000,00 

- Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2015 r. (§992) 50.000,00 

2. Spłata pożyczek 600.000,00 

- Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczodrkowicach (§992) 200.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap I (§992) 250.000,00 

- Kanalizacja Cianowice etap II” (§992) 150.000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3166



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/138/16 

Rady Miejskiej w Skale 

z dnia 22 marca 2016 r. 

 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI - ZMIANY 

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 660,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 660,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

 660,00 

 

   Ogółem 660,00  

WYDATKI 

Dz. Rozdz. TREŚĆ Zwiększenie Zmniejszenie 

852  POMOC SPOŁECZNA 660,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 660,00  

  a) wydatki bieżące 660,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych 10,00  

  1.2.Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10,00  

  3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 650,00  

  Ogółem 660,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3166



Uzasadnienie  

A. Wprowadza sie zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Skała 2016 r. zmniejszając je o łączną kwotę 

98.707,00 zł w tym: 

 

I. Zwiększa się: 

1) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu opieki  społecznej o kwotę 

660,00 zł 

2) Dochody inwestycyjne z wpłat od ludności o kwotę 3.936,00 zł. 

3) Dochody bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania przedszkolne o kwotę 14.395,00 zł 

4) Dochody bieżące z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 25.091,00 zł 

5) Dochody majątkowe ze środków POIŚ - ostateczne rozliczenie zadania "Modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Nowej Wsi w Gminie Skała" o kwotę 117.470,00 zł 

II. Zmniejsza się: 

1) Dochody bieżące z subwencji oświatowej o kwotę 260.259,00 zł 

 

B. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Skała na 2016r. zmniejszając je o łączną kwotę 

83.461,56 zł w tym: 

 

I. Zwiększa się: 

1) Wydatki bieżące z dotacji celowej z budżetu państwa na zadania z zakresu opieki społecznej o kwotę 

660,00 zł 

2) Wydatki bieżące na realizację Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2016r. ze środków niewykorzystanych w 2015r. o kwotę 19.181,44 zł. 

3) Wydatki z dotacji celowej na wynagrodzenia w oddziałach przedszkolnych w Szkołach Podstawowych 

o kwotę 14.395,00 zł 

II. Zmniejsza się: 

1) Wydatki na wynagrodzenia i pochodne od nich w jednostkach oświatowych ze środków budżetu 

o kwotę 117.698,00 zł 

III. Przenosi się: 

1) Środki w kwocie 10.000,00 zł ujęte w ramach budżetu Gospodarki Komunalnej. 

 

C. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Skała na 2016r. zwiększając 

przychody budżetu z wolnych środków o kwotę 15.245,44 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Skale 

Jolanta Penkala 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3166


		2016-05-25T13:41:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




